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Kuskstatistik

Århus fredag 14 februari 2025
Kuskstatistik per tisdag 11 februari 07:58

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Camilla a 8 * 3 0-1-0 0 7 25 2-0-1 8
Andersen, Kasper K. 1,5 * 32 5-8-2 16 196 285 29-37-42 10
Andersen, Maia a 4,8 * 1 0-0-0 0 0 24 3-0-2 13
Andersen, Marie S. a 8 * 5 0-0-2 0 12 44 3-5-8 7
Andersen, Søren Demant a4,6,9 * 7 2-1-0 29 26 68 8-18-6 12
Andreasen, Martin a 4,7 * 15 3-0-0 20 41 260 19-30-26 7
Astrup, Heidi a 8 * 4 0-0-0 0
Boeck, Camilla Munk a 8 * 5 0-0-0 0 6 57 7-8-9 12
Boeck, Henriette Munk a 9 * 1 0-0-0 0 2 28 3-3-1 11
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 10 1-1-2 10
Borum, Camilla a 8 * 2 0-0-0 0 2 26 3-3-1 12
Carlsen, Mette a 8 * 6 0-2-2 0 28 54 7-6-7 13
Damberg, Mike a 9 * 1 0-0-0 0 0 7 1-2-0 14
Degn, Flemming a 4 * 1 1-0-0 100 10 28 9-2-3 32
Eriksen, Bjarne a 4 * 16 1-2-0 6
Fisker, Victoria 1 * 1 0-0-0 0 2 1 1-0-0 100
Fly, Olivia a 8 * 3 1-1-0 33 16 34 2-7-2 6
Friis, Morten 1,6 * 24 2-3-6 8 109 374 29-54-54 8
Hansen, Martin 5 * 1 0-0-1 0 4 5 1-0-0 20
Hansen, Pernille Bye a 4,9 * 5 2-1-0 40 19 58 0-10-7 0
Hermansen, Anne 9 * 3 0-0-0 0 1 36 0-2-4 0
Hviid, Mads 5 * 7 0-0-1 0 13 88 4-5-12 5
Ipsen, Fie Marie a 8 * 18 1-2-3 6
Jensen, Flemming 3 * 17 2-2-1 12 89 237 34-24-24 14
Jensen, Lærke a 8 * 1 0-0-0 0 1 11 0-2-2 0
Jensen, Mathias 6 * 17 0-1-0 0 28 162 9-11-12 6
Juel, Jeppe 1,2,5,6,7 * 21 3-6-3 14 117 519 63-53-57 12
Juul, Kristian a 9 * 12 1-2-0 8 22 117 17-9-10 15
Juul, Steen 2,5,6,7 * 27 5-3-3 19 152 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 1,2,7 * 61 16-9-9 26 432 809 139-130-111 17
Kjær, Rene 1,3,6,7 * 45 5-9-10 11 236 582 85-96-75 15
Knudsen, Niels a 4,9 * 4 1-0-2 25 11 67 4-7-4 6
Korfitsen, Nicklas 5,6 * 19 2-3-3 11 108 400 124-79-46 31
Kristensen, Torben a 1,9 * 3 0-0-0 0 1 10 0-2-0 0
Køhler, John 2 * 2 0-0-1 0 5 56 3-6-7 5
Lønborg, Henrik 1,2,5,6 * 17 0-0-1 0 32 209 11-16-23 5
Lønborg, Michael 1,3,7 16 7-2-1 44 144 429 111-64-49 26
Madsen, Kim a 4,9 * 8 1-2-1 13 20 81 14-15-9 17
Munk, Lars a 4,9 * 2 0-0-0 0 1 46 8-0-3 17
Mønster, Knud 2,3,5 * 26 1-3-4 4 86 327 24-42-31 7
Nielsen, Casper M. 2,5,6 * 13 3-3-1 23 92 155 19-17-14 12
Nielsen, Jimmi C. a 9 * 13 0-1-1 0
Olsen, Frederik Kragh a 9 * 39 0-3-6 0
Olsen, Jesper 5 2 0-0-0 0 3 44 1-5-4 2
Olsen, Johnni a 4 * 5 0-0-0 0 5 83 7-12-11 8
Pedersen, Anders 1 * 10 3-2-1 30 84 132 15-21-18 11
Rask, Jeppe 6 * 13 1-2-2 8 57 171 19-19-18 11
Svendsen, Bent 3,6,7 * 5 0-0-1 0 9 114 10-15-17 9
Uglebjerg, Anette a 8 * 1 0-0-0 0 0 36 6-4-3 17

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 14 februari 2025
Tränarstatistik per tisdag 11 februari 07:57

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Abild, Nils 8 *
Andersen, Maia 4,8 *
Andersen, Søren Demant 6 *
Andreasen, Martin 4,7 *
Borum, Camilla 8 *
Carlsen, Mette 8,8,9 *
Eriksen, Bjarne 4 *
Friis, Jan 2,5 *
Gammelgård, Sabina 1,2 *
Gening, Wladimir 2 *
Grønbæk, Thomas 5 *
Hansen, Martin 1,7 *
Hansen, Pernille Bye 9,9,9 *
Henriksen, Katja 1 *
Hjorth, Helle 4 *
Hviid, Mads 5 *
Jakobsen, Dorthe 8 *
Jensen, Flemming 3 *
Jensen, Kaj 2,6,9,9 *
Jensen, Kristine Raal 6 *
Jensen, Lindhardt 1,9 *
Jensen, Lærke 8 *
Juel, Jeppe 1,6,7 *
Juul, Kristian 8,9 *
Juul, Morten 3,6,7 *
Juul, Steen 2,5,6,7 *
Kjelde, Frank 8 *
Knudsen, Niels 9 *
Knudsen, Rikke 4 *
Kristensen, Hans Ulrik 2 *
Kristensen, Niels D. 5,6 *
Kristensen, Torben 1,9 *
Kruse, Jens Erik 5 *
Køhler, John 2 *
Lønborg, Henrik 1,6,8 *
Lønborg, Michael 1,3
Madsen, Kim 4,4 *
Munk, Lars 4,9 *
Mønster, Knud 3 *
Nielsen, Marc Bæk 1,5,8 *
Olesen, Kathrine 6 *
Olsen, Jesper 4,5
Pedersen, Anders 1 *
Rask, Jeppe 5,6 *
Rodkjær, Søren 5 *
Rohbach, Kurt 9 *
Sejer, Ole 9 *
Stamhus, Sofie 4 *
Svendsen, Bent 3,6,7 *
Vesterlund, Lars 7 *

* Anger licens utomlands


